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سهم قابل توجه مازندران در تأمین مرغ مورد نیاز پایتخت 
و برخی از استان‌ها

بیش از ۴۲۵ هزار کیلوگرم گوشت مرغ امروز سه شنبه ۳۰ دی ماه از مازندران 
به تهران ارسال شد که سهم قابل توجهی از تأمین نیاز پایتخت را نشان می‌دهد.

جهاد  سازمان  سرپرست  تیموری‌یانسری  اسداله  جوان؛   خبرنگاران  باشگاه 
کشاورزی مازندران، با استناد به آمار ارائه‌شده از سوی انجمن کشتارگاه‌های استان 
و اداره کل دامپزشکی امروز سه شنبه ۳ دی، از ارسال حجم قابل توجهی از 

گوشت مرغ به تهران و دیگر استان‌ها خبر داد.
او افزود:بر اساس این گزارش، در این تاریخ ۱۲۲ هزار و ۷۳۱ کیلوگرم مرغ آماده 
طبخ به میادین میوه و تره‌بار تهران و ۱۰۴ هزار و ۸۱۹ کیلوگرم به فروشگاه‌های 
پایتخت ارسال شده که در مجموع ۲۲۷ هزار و ۵۵۰ کیلوگرم مرغ آماده مصرف 
را شامل می‌شود. همچنین ۹۰ هزار و ۲۰۰ قطعه مرغ زنده برای کشتار به تهران 

فرستاده شده است.
یانسری گفت:با احتساب مرغ زنده ارسالی، جمع کل گوشت مرغ ارسال‌شده از 

مازندران به تهران در این روز به ۴۲۵ هزار و ۹۹۰ کیلوگرم رسیده است.

در شانزدهمین نمایشگاه صنعت نفت خوزستان
شرکت ملی حفاری ایران 6 قرارداد و تفاهم نامه با 

سازندگان داخلی و مراکز علمی امضا کرد
مدیر پژوهش، فناوری و مهندسی 
از  ایران  ملی حفاری  ساخت شرکت 
امضاء و مبادله 6 تفاهمنامه و قرارداد 
سازندگان  علمی،  مراکز  با  همکاری 
متقاضی  های  شرکت  و  داخلی 
دریافت خدمات فنی در شانزدهمین 
صنعت  تجهیزات  ساخت  نمایشگاه 

نفت خوزستان خبر داد. 
به گزارش خبرنگار اتحاد ملت به نقل 
از روابط عمومی شرکت ملی حفاری 
ایران، محمد علی بیگ زاده در این باره 

توضیح داد: یک تفاهنمامه شامل همکاری های علمی، آموزشی و پژوهشی میان 
این شرکت و دانشگاه صنعت نفت برای مدت سه سال و تفاهمنامه دوم در زمینه 

ساخت دستگاه تاپ درایو با شرکت شرکت تایکو در مدت یک سال است. 
وی افزود: همچنین چهار قرارداد نیز شامل تهیه و تدوین دانش فنی، فناوری 
طراحی و ساخت طناب دکلبان با جهاد دانشگاهی خوزستان، تأمین و اجاره یک 
دستگاه دکل حفاری سنگین حفاری خشکی با شرکت شرکت نفت و گاز پترو سینا 
آریا، درخواست خدمات ابزار نمونه گیری سیال تحت فشار با شرکت مپنا، تأمین 
و اجاره یک دستگاه دکل حفاری سنگین خشکی با شرکت ماهان صنعت است 
که میان روسای دانشگاه پیش گفته و مدیران شرکت های سازنده و متقاضی 
دریافت خدمات با مدیرعامل شرکت ملی حفاری امضاء و وارد مرحله اجرا گردید. 
برگزاری  روز  این مدیریت در مدت چهار  کارشناسان  اظهار کرد:  زاده  بیگ 
نمایشگاه فرصت را غنیمت شمرده و در راستای همکاری و هم افزایی با مراکز 
علمی، پژوهشی و سازندگان و دانش بنیان ها و شرکت های فعال در عرصه 

حفاری رایزنی و با مدیران و روسای این مجموعه ها به گفت وگو نشستند. 
معرفی و تقدیر از 15 پژوهشگر برتر شرکت از برنامه هایی بود که در حاشیه کار 

نمایشگاه با حضور مدیرعامل و مدیران ارشد شرکت انجام شد.

ریه‌های تنفسی غرب ایران در معرض تهدید

این بار »کرم برگ خوار«
به  در سال جاری  برگ‌خوار  کرم  آفت   - ایلام 
جان درختان بلوط استان ایلام به ویژه شهرستان 
دهلران افتاده و خطری جدی برای این جنگل‌ها 

محسوب می‌شود.
به گزارش مهر ، در سال‌های اخیر جنگل‌های 
بلوط استان ایلام تحت فشار تهدیدهای انسانی 
قطع  خشکسالی،  همچون  اقلیمی  تغییرات  و 
بی‌رویه، ذغال‌گیری و چرای بی‌رویه دام‌ها مواجه 
هستند؛ آسیبی که تیشه به ریشه درختان کهن 

این دیار وارد کرده است.
زخم‌های  هنوز  ایلام  جنگل‌های  حالی‌که  در 
سال‌های گذشته را بر تن دارند در زمستان سال 
جاری آفتی کم یاب به جان درختان بلوط استان 
ایلام به ویژه شهرستان دهلران افتاده است؛ این 
بلوط  درختان  دارد  نام  برگ‌خوار  کرم  که  آفت 
دهلران را مورد هدف قرار داده و موجب شده این 

میراث کهن رو به فرسایش و نابودی باشد.
از  تغذیه  با  آفت  این  معتقدند  کارشناسان 
برگ  افتادن  و  شدن  زرد  موجب  بلوط  درختان 
بلوط  درختان  درنهایت خشک شدن  و  درختان 
غیر  و  جدی  خطری  موضوع  این  که  می‌شود 
قابل جبران برای جنگل‌های سرسبز ایلام بشمار 

می‌رود. 
نقشی  و  قدمتی هزارساله  با  ایلام  جنگل‌های 
حیاتی در حفظ منابع آبی و مقابله با بیابان‌زایی 
همگانی  مشارکت  و  جدی  حفاظت  نیازمند 
هستند؛ زیرا این جنگل‌ها نه‌تنها میراث طبیعی 
بلکه بخشی از هویت فرهنگی و زیستی مردم ایلام‌ 
هستند و هر آفتی که به جان آن‌ها می‌افتد، زخمی 
بر پیکر زاگرس به شمار می‌رود که تنها با آگاهی 
مسئولیت‌پذیری و اقدام عملی می‌توان از تکرار آن 

جلوگیری کرد.
هجوم کرم برگ‌خوار به درختان دهلران

رئیس اداره منابع طبیعی شهرستان دهلران در 
گفتگو با خبرنگار مهر اظهار داشت: این سرزمین 
سبز که عروس زاگرس نام دارد، نه فقط زیستگاه 

پرندگان و جانوران، بلکه حافظ خاطرات مردمانی‌ 
باد، پیوندی دیرینه  با خاک و برگ و  است که 

دارند.
ساله  همه  متاسفانه  افزود:  فرهادی  جلیل 
آسیب‌های متفاوتی از جمله آسیب های طبیعی و 
انسانی، سلامت درختان بلوط شهرستان دهلران 
را تهدید کرده و خطرات جبران ناپذیری برای این 

سرمایه‌های عظیم به همراه داشته است.
به  امسال هم  اینکه تصریح کرد:  بیان  با  وی 
درختان  بارش‌ها  کمبود  و  خشکسالی‌ها  دنبال 
بلوط دهلران بسیار ضعیف و آسیب پذیر شدند 
که همین موضوع موجب شد آفتی تازه به جان 

درختان بیفتد و حیات آن‌ها را تهدید کند.
فرهادی با بیان اینکه درختان با بنیه ضعیف 
قربانی این آفت هستند، ادامه داد: این آفت که 
انبوه  به کرم برگ‌خوار معروف است به صورت 
به درخت میزبان حمله می‌کند و عموما در برگ 

درختان مشاهده می‌شود.
این مسئول ادامه داد: این درختان هم اکنون به 
طور کامل تحت نظر منابع طبیعی هستند تا کاملا 
بیماری آنان از بین رفته و درختان مجددا سلامت 

خود را بدست آورند.
رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری داری دهلران 
گفت: داروهای شیمیایی به تنهایی برای درمان 
این آفت مؤثر نیستند و باید همواره از راهکارهایی 
بیولوژیکی  و  فیزیکی  مکانیکی،  روش  همچون 

استفاده شود.
فرهادی اضافه کرد: این بیماری و آسیب‌هایی از 
این قبیل نه‌تنها به نابودی درختان منجر می‌شود، 
بلکه چرخه‌ زیستی منطقه را مختل می‌کند، زیرا با 
کاهش پوشش گیاهی، خاک در معرض فرسایش 
و  می‌شوند  کم‌رمق  آبی  منابع  می‌گیرد،  قرار 
جانوران بومی، زیستگاه خود را از دست می‌دهند؛ 
همچنین این روند، در بلندمدت به بیابان‌زایی و 
مهاجرت اجباری ساکنان محلی منجر خواهد شد، 
فاجعه‌ای که از دل یک کوره‌ی زغال آغاز می‌شود و 

به خاموشی یک اکوسیستم ختم می‌گردد.
وی در پایان گفت: به همین علت اداره منابع 
زمینه  در  را  خود  توان  تمام  دهلران  طبیعی 
حفاظت و بهبود درختان بلوط به کار می‌گیرد، اما 
از شهروندان و عموم مردم هم تقاضا می‌شود در 
راستا صیانت از این سرمایه‌های گران‌بها با تمام 

توان پای کار باشند.
90 درصد جنگل های ایلام از بلوط هستند

ایلام در گفتگو  مدیرکل منابع طبیعی استان 
با خبرنگار مهر اظهار کرد: استان ایلام ۶۴۰ هزار 
بلوط  درختان  را  آن  درصد   ۹۰ که  دارد  جنگل 

تشکیل می دهد.
های  سال  در  کرد:  بیان  خانمحمدیان  یاسم 
گذشته مسأله آتش سوزی، آفت های مختلف 
مشکلات  باعث  خشکیدگی  لورانتوس،  مانند 

زیادی برای جنگل های بلوط استان شده است.
با  و  گذشته  سال  چند  در  کرد:  تصریح  وی 
تغییرات اقلیمی، آفت های مختلفی مثل کرم برگ 
خوار به بافت جنگل‌های استان بخصوص درختان 

بلوط وارد شده است.
وی عنوان کرد: جنگل‌های زاگرس با گستردگی 
در ۹ استان کشور با ۶ میلیون هکتار مساحت، 
۴۰ درصد جنگل‌های ایران را تشکیل می‌دهند که 
حدود ۷۰ درصد تیپ گونه‌های جنگلی زاگرس را 
بلوط‌ها شامل می‌شوند. جنگل‌های ایلام میراث 
طبیعی زاگرس‌ هستند که آسیب‌های مکرر آن‌ها 
را تهدید می‌کند، از این رو حفظ این منابع حیاتی 
نیازمند مدیریت علمی مشارکت مردمی و اقدام 
فوری است تا بتوان آینده‌ای پایدار برای طبیعت و 

زندگی انسانی رقم زد.

اخبار

با  گفت:  فارس  استان  انتظامی  فرمانده  شیراز- 
تن  اقتصادی، ۱۴۰  امنیت  پلیس  ماموران  هوشیاری 
برنج احتکار به ارزش ۴۰۰ میلیارد ریال در بازرسی از 

یک انبار در شیراز کشف شد.
به گزارش مهر، سردار عزیزاله ملکی، ظهر سه‌شنبه 

اظهار کرد: در اجرای طرح تشدید مبارزه با قاچاق کالا 
پلیس  مأموران  داخلی،  تولیدات  از  و حمایت  ارز  و 
امنیت اقتصادی استان با اقدامات فنی از احتکار برنج 
در انباری واقع در بلوار ابوذر غفاری شیراز مطلع و 
بررسی موضوع را به صورت ویژه در دستور کار خود 

قرار دادند.
مأموران  قضایی،  هماهنگی  از  پس  افزود:  وی 
بازدید به عمل آوردند و موفق  انبار  این  از  انتظامی 
و  دپو  غیرقانونی  صورت  به  که  برنج  تن   ۱۴۰ شدند 

احتکار شده بود، را کشف کنند.

اینکه  به  اشاره  با  فارس  استان  انتظامی  فرمانده 
کارشناسان  نظر  برابر  شده  احتکار  اقلام  ارزش 
این  در  است، گفت:  برآورد شده  ریال  میلیارد   ۴۰۰
خصوص یک نفر دستگیر و پرونده به مرجع قضایی 

ارسال شد.

انبار احتکار ۱۴۰ تُن برنج‌ در شیراز کشف شد

در سال های گذشته مسأله 
آتش سوزی، آفت های 

مختلف مانند لورانتوس، 
خشکیدگی باعث مشکلات 

زیادی برای جنگل های 
بلوط استان شده است

تلاش های بی وقفه شهرداری و شورای اسلامی شهر نصیرشهر 
نصیرشهر روی ریل پیشرفت ورزشی و عمرانی برای پیشرفت فعالیت های فرهنگی ورزشی و توسعه شهری

مهدی خانی خبرنگار روزنامه اتحاد ملت در نصیر شهر ، نصیرشهر به مهد ورزش 
ووشو تبدیل شده است

با برگزاری مسابقات مختلف و همچنین استقبال نوجوانان و جوانان نصیرشهری به 
رشته ووشو، این شهر را به مهد این ورزش در منطقه مبدل ساخته است. محمد حسن 
پاک مهر با اشاره به برگزاری مسابقات ووشو در نصیرشهر که به همت هیئت این ورزش 
رزمی درآدینه این هفته و در سالن مدیریت بحران برگزار شد، اظهار کرد: استقبال کم 
نظیر نونهالان، نوجوانان و جوانان این رشته ورزشی در نصیرشهر و پرورش استعدادها 
فراوان ، نصیرشهر را به مهد این ورزش در منطقه تبدیل کرده و قهرمانانی را در آینده 
تقدیم ملت ایران خواهیم کرد. وی در ادامه تصریح کرد: بحمد اله بستر مناسبی برای 
فعالیت های ورزشی به ویژه ورزش های رزمی در نصیرشهر فراهم است .گفتنی است 
محمد حسن پاک مهر با همراهی علی عبدی رئیس شورای اسلامی و علی محمودی 
خزانه اار شورای اسلامی نصیرشهر و همچنین مجید هدایتی نماینده ورزش و جوانان 
شهرستان رباط کریم نیز در این مسابقات حضور داشته و از مدال آوران اوزان مختلف با 

اهدای مدال رنگارنگ و حکم قهرمانی تقدیر کردند. 
تقدیر مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران از برنامه های کیفی 

فرهنگی شهرداری نصیرشهر
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران در بازدید از فرهنگ سرای بهاران 
نصیرشهر از اجرای برنامه های فرهنگی کیفی و مناسب شهرداری نصیرشهر تقدیر کرد. 

در بازدید حجة الاسلام و المسلمین حسین ملکی مشاور وزیر و مدیر کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی استان تهران از فرهنگ سرای بهاران نصیرشهر که با حضور آقا علیخانی 
فرماندار شهرستان رباط کریم ، پاک مهر شهردار ، زارعین سرپرست اداره فرهنگ و 
ارشاد شهرستان رباط کریم و مدیران شهرستانی همراه بود از اجرای برنامه های فرهنگی 
مناسب در ایام مناسبت های ملی و مذهبی تقدیر نمود.گفتنی است رویکرد فرهنگی 
شهرداری نصیرشهردر اجرای برنامه های فرهنگی و تعظیم شعائر دینی و انتقال فرهنگ 
ایرانی اسلامی به نسل آینده  در منطقه موثر بوده است.نسل امروز خواهان اجرای برنامه 
های فرهنگی است و شهرداری در این راستا با تناسب به مناسبت ها، برنامه هایی را اجرا 

نموده که مورد استقبال کم نظیر شهروندان می باشد.
اولین دیوارنگار منطقه در نصیرشهر اجرا شد

در میدان نماز نصیرشهر اولین دیوار نگار ، به مناسبت ولادت حضرت علی )ع( و روز 
پدر و همچنین شهادت سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی به اجرا درآمد. محمد حسن 
پاک مهر با اشاره به احداث دیوارنگاره اظهار کرد: دیوارنگاره یکی از بهترین، مهم‌ترین 
و کاربردی‌ترین ابزارارتباطی است که کمک می‌کند از طریق آن پیام، مفهوم، شعار، 
فرهنگ و... به شکل قابل قبولی به مخاطب‌ منتقل شود.شهردار نصیرشهردر ادامه افزود: 
با بررسی های انجام شده در جانمایی درست دیوارنگاره، با بررسی شاخصه مکان مناسب 
از نظر دید و همچنین ازدحام عبورو مرور ، نقطه جنوب شرقی میدان نماز مورد تائید 
قرار گرفت و همزمان با ولادت با سعادت حضرت امیر المومنین )علی )ع( و روز پدر و 

همچنین شهادت سپهبد حاج قاسم سلیمانی طرح هایی با همین مضمون بر روی این 
دیوار نگاره نقش بست.پاک مهر اضافه کرد: این دیوار نگاره با مساحت 108 متر مربع 

بعنوان اولین دیوار نگار مناسبتی در منطقه نصب و اجرا شده است.
پروژه جدول گذاری و کفپوش بلوار جاده ساوه تکمیل شد

شهردار نصیرشهر از اتمام پروژه جدولگذاری و کفپوش بلوار جاده ساوه )ورودی از 
شهر گلستان( خبر داد. محمد حسن پاک مهر با اشاره به تکمیل پروژه بلوار وسط 
جاده ساوه اظهار کرد: با اتمام این پروژه سیمای ورودی نصیرشهر از سوی شهرستان 
بهارستان متحول شد و فضای سبز بی نظم آن با جدولگذاری و کفپوش منظر زیبایی 
به خود گرفت. وی تصریح کرد: این پروژه عمرانی در بازه زمانی یک ماه با جدولگذاری 
و کفپوش در مساحت 6000 متر مربعی اجرا شد. شهردار نصیرشهر در ادامه افزود: 
پروژه سامان دهی با اعتبار 70 میلیارد ریالی و در راستای بهبود سیما و منظر شهری 

انجام پذیرفته است.
تاکید شهردار نصیرشهر بر تکمیل پروژه های عمرانی و تحقق کد های 

درآمدی
شهردار نصیرشهر بر سرعت بخشیدن به تکمیل پروژه های عمرانی و پیگیری مجدانه 
کد های درآمدی شهرداری تاکید کرد. محمد حسن پاک مهر در شورای معاونین با 
اشاره به نزدیک شدن ایام الله دهه مبارک فجر اظهار کرد: تکمیل پروژه های عمرانی با 
سرعت بیشتری صورت گیرد تا در ایام الله دهه فجر شاهد افتتاح آنها باشیم.وی تصریح 

کرد: بودجه بندی برای سال 1405 نیز با شرایط موجود و با نگاه افزایش منطقی تعیین 
می شود تا در تحقق آن دچار مشکلاتی نشویم.شهردار نصیرشهر با تاکید بر تکمیل  
پایش تصویری شهرافزود: در آینده نزدیک پایش تصویری در سطح شهر تکمیل و به 
بهربرداری خواهد رسید.عالی ترین مقام شهرداری نصیرشهربیان داشت: شهرسازی در 
پیگیری و تکمیل اطلاعات طرح تفصیلی و طرح جامع اهتمام لازم را داشته باشد.پاک 
مهر ابراز کرد: توسعه و آبادانی شهر با همت همه ارکان شهرداری و مشارکت خوب 

مردم میسر می شود.
جوان‌گرایی در بدنه مدیریت شهری نصیرشهر / جواد نوروزی معاون اداری 

و مالی شهرداری شد
در ادامه رویکرد جوان‌گرایی در شهرداری نصیرشهر، با حکم محمد حسن پاک‌مهر 
اداری و مالی شهرداری  به عنوان معاون  این شهر، مهندس جواد نوروزی  شهردار 
نصیرشهر منصوب شد و از خدمات آقای زین‌العابدین حسنی، معاون پیشین اداری 
و مالی تقدیر و تشکر به‌عمل آمد. مهندس جواد نوروزی از نیروهای جوان و توانمند 
شهرداری است که پیش از این مسئولیت امور قراردادهای شهرداری نصیرشهر را بر 
عهده داشته و با سازوکارهای اداری، مالی و قراردادی مجموعه آشنایی کامل دارد. این 
انتصاب با هدف بهره‌گیری از ظرفیت نیروهای جوان، ارتقای بهره‌وری، افزایش نظم 
اداری و تقویت مدیریت مالی شهرداری صورت گرفته و می‌تواند گامی مؤثر در مسیر 

توسعه و بهبود عملکرد مدیریت شهری نصیرشهر باشد.
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